
АДМИНИСТРАЦИЯ

СОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   26.04.2022г.                                                                               № 45

д. Сошники

 

О постановке на учет в Реестр имущества, находящегося в муниципальной собственности
Сошниковского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области

земельные участки

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сошниковского
сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области, решением Совета
Сошниковского сельского поселения от 16.09.2010 г. № 51/9 «Об утверждении Положения о
порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Сошниковского сельского
поселения Вичугского муниципального района Ивановской области», администрация
Сошниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 

            1. Поставить на учет в Реестр имущества, находящегося в муниципальной собственности
Сошниковского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области
следующие земельные участки:

            1.1. Земельный участок, кадастровый номер 37:02:020419:236 категория земель: земли
сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного
производства, площадь 997787 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Ивановская область,
Вичугский район, стоимостью 3023294 рубля 61 копейка на основании Выписки из Единого
государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных
правах на объект недвижимости от 07.04.2022 года.

            Присвоить Реестровый номер — 03.01.166.

            1.2. Земельный участок, кадастровый номер 37:02:020419:237, категория земель: земли
сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного
производства, площадь 985290 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Ивановская область,
Вичугский район, стоимостью 2985428 рублей 70 копеек на основании Выписки из Единого
государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных
правах на объект недвижимости от 07.04.2022 года.

            Присвоить Реестровый номер — 03.01.167.

            1.3. Земельный участок, кадастровый номер 37:02:020419:238, категория земель: земли
сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного
производства, площадь 969448 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Ивановская область,



Вичугский район, стоимостью 2937427 рублей 44 копейки на основании Выписки из Единого
государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных
правах на объект недвижимости от 07.04.2022 года.

            Присвоить Реестровый номер — 03.01.168.

            1.4. Земельный участок, кадастровый номер 37:02:020419:239, категория земель: земли
сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного
производства, площадь 983819 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Ивановская область,
Вичугский район, стоимостью 2980971 рубль 57 копеек на основании Выписки из Единого
государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных
правах на объект недвижимости от 07.04.2022 года.

            Присвоить Реестровый номер — 03.01.169.

           1.5. Земельный участок, кадастровый номер 37:02:020419:240, категория земель: земли
сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного
производства, площадь 985843 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Ивановская область,
Вичугский район, стоимостью 2987104 рубля 29 копеек на основании Выписки из Единого
государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных
правах на объект недвижимости от 07.04.2022 года.

            Присвоить Реестровый номер — 03.01.170.

            1.6. Земельный участок, кадастровый номер 37:02:020419:241, категория земель: земли
сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного
производства, площадь 977766 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Ивановская область,
Вичугский район, стоимостью 2962630 рублей 98 копеек на основании Выписки из Единого
государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных
правах на объект недвижимости от 07.04.2022 года.

            Присвоить Реестровый номер — 03.01.171.

            1.7. Земельный участок, кадастровый номер 37:02:020419:242, категория земель: земли
сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного
производства, площадь 959716 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Ивановская область,
Вичугский район, стоимостью 2907939 рублей 48 копеек на основании Выписки из Единого
государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных
правах на объект недвижимости от 07.04.2022 года.

            Присвоить Реестровый номер — 03.01.172.

            1.8. Земельный участок, кадастровый номер 37:02:020419:243, категория земель: земли
сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного
производства, площадь 241681 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Ивановская область,
Вичугский район, стоимостью 732293 рубля 43 копейки на основании Выписки из Единого
государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных
правах на объект недвижимости от 07.04.2022 года.

            Присвоить Реестровый номер — 03.01.173.

            1.9. Земельный участок, кадастровый номер 37:02:020419:244, категория земель: земли
сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного
производства, площадь 377204 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Ивановская область,
Вичугский район, стоимостью 1142928 рублей 12 копеек на основании Выписки из Единого
государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных
правах на объект недвижимости от 07.04.2022 года.



            Присвоить Реестровый номер — 03.01.174.

            1.10. Земельный участок, кадастровый номер 37:02:020419:245, категория земель: земли
сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного
производства, площадь 996358 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Ивановская область,
Вичугский район, стоимостью 3018964 рубля 74 копейки на основании Выписки из Единого
государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных
правах на объект недвижимости от 08.04.2022 года.

            Присвоить Реестровый номер — 03.01.175.

            1.11. Земельный участок, кадастровый номер 37:02:020419:246, категория земель: земли
сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного
производства, площадь 998691 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Ивановская область,
Вичугский район, стоимостью 3026033 рубля 73 копейки на основании Выписки из Единого
государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных
правах на объект недвижимости от 08.04.2022 года.

            Присвоить Реестровый номер — 03.01.176.

            1.12. Земельный участок, кадастровый номер 37:02:020419:247, категория земель: земли
сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного
производства, площадь 987135 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Ивановская область,
Вичугский район, стоимостью 2991019 рублей 05 копеек на основании Выписки из Единого
государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных
правах на объект недвижимости от 08.04.2022 года.

            Присвоить Реестровый номер — 03.01.177.

            1.13. Земельный участок, кадастровый номер 37:02:020419:248, категория земель: земли
сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного
производства, площадь 978482 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Ивановская область,
Вичугский район, стоимостью 2964800 рублей 46 копеек на основании Выписки из Единого
государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных
правах на объект недвижимости от 08.04.2022 года.

            Присвоить Реестровый номер — 03.01.178.

            1.14. Земельный участок, кадастровый номер 37:02:020419:249, категория земель: земли
сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного
производства, площадь 911508 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Ивановская область,
Вичугский район, стоимостью 2761869 рублей 24 копейки на основании Выписки из Единого
государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных
правах на объект недвижимости от 08.04.2022 года.

            Присвоить Реестровый номер — 03.01.179.

            1.15. Земельный участок, кадастровый номер 37:02:020419:250, категория земель: земли
сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного
производства, площадь 988520 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Ивановская область,
Вичугский район, стоимостью 2995215 рублей 60 копеек на основании Выписки из Единого
государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных
правах на объект недвижимости от 08.04.2022 года.

            Присвоить Реестровый номер — 03.01.180.

            1.16. Земельный участок, кадастровый номер 37:02:020419:251, категория земель: земли
сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного



производства, площадь 717013 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Ивановская область,
Вичугский район, стоимостью 2172549 рублей 39 копеек на основании Выписки из Единого
государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных
правах на объект недвижимости от 08.04.2022 года.

            Присвоить Реестровый номер — 03.01.181.

            1.17. Земельный участок, кадастровый номер 37:02:020419:252, категория земель: земли
сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного
производства, площадь 980417 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Ивановская область,
Вичугский район, стоимостью 2970663 рубля 51 копейка на основании Выписки из Единого
государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных
правах на объект недвижимости от 08.04.2022 года.

            Присвоить Реестровый номер — 03.01.182.

            1.18. Земельный участок, кадастровый номер 37:02:000000:604, категория земель: земли
сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного
производства, площадь 974819 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Ивановская область,
Вичугский район, стоимостью 2953701 рубль 57 копеек на основании Выписки из Единого
государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных
правах на объект недвижимости от 08.04.2022 года.

            Присвоить Реестровый номер — 03.01.183.

            1.19. Земельный участок, кадастровый номер 37:02:000000:605, категория земель: земли
сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного
производства, площадь 980503 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Ивановская область,
Вичугский район, стоимостью 2970924 рубля 09 копеек на основании Выписки из Единого
государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных
правах на объект недвижимости от 08.04.2022 года.

            Присвоить Реестровый номер — 03.01.184.

 

            2. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации по финансам Лопатину Т.Г.

 

 

 

Глава Сошниковского сельского поселения                                            М.Е.Хлюпин


